
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 33. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              18. 3. 2024 18:15 – 23:00 Místo:     Curlingová hala Roztyly, Praha     
 
Přítomní: D.Šik,  M.Vydra,  K.Frederiksen, M.Podrábská Skotnická, 

J.Zelingr, P.Štěpánek, O.Bodlák 
 
 

Omluveni: 
 

 

Hosté: W.Scofiin (reprezentace mixed doubles), L.Klíma (reprezentace muži) 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 8. 4. 2024 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Organizace a CURLING PROMO 
Jednání Opening meeting World Curling při MS muži 2024 (1. – 4. 4. 2024, Švýcarsko) 

- VV schválil zastoupení svazu na jednání World Curling ve složení D. Šik a K. 
Frederiksen. 

Projektová komise ČSC (dále PK) 

- VV projednal, upravil a schválil, s platností do 8. 6. 2024, znění statutu statut PK 
- finální verzi statutu PK bude schvalovat Členská schůze ČSC na svém zasedání dne 

8. 6. 2024 

Schválení zveřejnění a administrace veřejné zakázky „Rekonstrukce technického zázemí 
curlingové haly“ 

- VV schválil korespondenčně 

Reprezentace 
MS muži, mixed doubles a seniorů 2024 

- VV schválil: 
a) navýšení rozpočtu na přípravu týmu před MS muži s úpravami oproti 
předloženému návrhu 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

b) rozpočet na přípravu týmu před MS mixed doubles s úpravami oproti 
předloženému návrhu 
c) rozpočet MS muži s úpravami oproti předloženému návrhu 
d) rozpočet MS mixed doubles s úpravami oproti předloženému návrhu 

- VV schválil nominaci reprezentačních výprav: 
a) MS muži: L.Klíma, M.Černovský, L.Klípa, R.Boháč, M.Jurík, trenér C.Savill, státní 

trenér W.Scoffin, fyzioterapie K.Voleský 
b) MS mixed doubles: T.Paul, Z.Paulová, státní trenér W.Scoffin, fyzioterapie 

P.Benediktová.  
c) MS seniorů: D.Šik, K.Hradec, M.Brožek, J.Chobot, D.Havlena, trenér M.Polívka 
d) MS seniorek: J.Beránková, T.Lošťáková, I.Polívková, V.Šikýřová, trenér 

M.Polívka 

Pravidla pro účast fyzioterapeuta, dalšího doprovodného personálu na vrcholných akcích 
(ME, MS, MSJ) 

- VV projednal návrh pravidel účasti fyzioterapeuta a odsouhlasil maximální denní 
odměnu ve výši 2.000,- Kč.  

- VV rozhodl, že případná účast nezletilé osoby nezařazené v nominaci je podmíněna 
souhlasem státního trenéra. Veškeré náklady spojené s pobytem osob nezařazených 
v nominaci si pak hradí tým z vlastních prostředků. 

- konečná verze pravidel bude projednána na příštím zasedání VV 

Soutěže a vzdělávání 
Školení trenérů třídy C (Brno) 

- VV korespondenčně schválil náklady na školení trenérů třídy C ve výši 8.000,- Kč. 
Místo a čas konání: Brno, 9. - 10. března 2024. 

Ekonomika 
Příprava rozpočtu ČSC na rok 2024 

- VV projednal a schválil první verzi rozpočtu 

 

Juniorský curling 
Turnaj Prague Circles 2024 

- VV korespondenčně odsouhlasil rozpočet turnaje  

Projednané body jednání 

Reprezentace 
Olympijský kondičně – zdravotní program ČSC 2024 – 2025 

- VV odložil projednání na své příští zasedání 

Juniorský curling 
Projekty ČSC č. 1 až 4 na rozvoj mládežnického curling 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

- VV projednal návrh úprav znění zadávacích podmínek projektů č. 1 až 4. a odložil 
rozhodnutí na příští zasedání 

Soutěže a vzdělávání 
Konání soutěží s jedním rozhodčím 

- VV vzal na vědomí informace z jednání s komisemi ČSC týkající se možnosti 
organizace soutěží za přítomnosti jednoho rozhodčího 

Změny v Informačním systému ČSC (dále IS) 

- VV vzal na vědomí přípravu nastavení úprav v IS souvisejících se změnou sezóny 
(nastavení přestupů, hostování, prodloužení registrací, přestupních termínů, atd.) 

Projednání „Pravidel odměňování rozhodčích“ 

VV vzal na vědomí návrhy úprav a odložil konečné projednání na své příští zasedání 


